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eEliEsY  Moers-Xanten e.V.

Preisliste
Essen auf Rddern

Giiltig ab 1. Juli 2023

Menii 1 (Montag bis Freitag)

Menii 2 (Montag bis Freitag)

Menii 3

Menii 4

Menid §

Menid 1 (Samstag, Sonn- und Feiertag)
Menii 2 (Samstag, Sonn- und Feiertag)

Tagessuppe

Dessert

8,90€
8,90€
7,90€
8,90€
9,50€
9,90€
9,90€

2,00€

1,50€

Vorstand:
Brunhild Demmer
Berthold Grunenbera

Vereinsregister-Nr..
40689, Amtsgericht Kleve



